
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 82η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2667/2015 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 18/12/2015,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 13:00μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 246448/17-12-2015 πρόσκληση, που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
17/12/2015.  

 
Θέμα 1ο  

Λήψη απόφασης για δωρεάν παραχώρηση ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο 12ο Γυμνάσιο Αχαρνών. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στην κα. 
Μουρτζανού, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη της Οικονομικής Επιτροπής τα ακόλουθα: 
Στα πλαίσια της προσπάθειας εξοικονόμησης δημοσίου χρήματος και μέσα στο πνεύμα 
αλληλοϋποστήριξης και βοήθειας μεταξύ των φορέων του δημοσίου, ιδίως σε τόσο νευραλγικούς 
τομείς όπως η εκπαίδευση, η Υπηρεσία εισηγείται τη δωρεάν παραχώρηση ηλεκτρονικού 
εξοπλισμού και συγκεκριμένα είκοσι (20) λειτουργικούς επιτραπέζιους Η/Υ και είκοσι (20) οθόνες στο 
12ο Γυμνάσιο Αχαρνών.    

 
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 543/18.06.2015 έγγραφο του 12ου Γυμνάσιου Αχαρνών με το οποίο 

αιτείται τη δωρεάν παραχώρηση δεκαπέντε (15) επιτραπέζιων υπολογιστών σε 
αντικατάσταση των κλαπέντων από το εργαστήριο πληροφορικής, προκειμένου να 
πραγματοποιηθεί η ετήσια διδακτική πράξη και ύλη προς όφελος των μαθητών. 



2. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 210442/17.12.2015 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Ψηφιακής 
Πολιτικής που μας γνωρίζει ότι υπάρχει δυνατότητα διάθεσης είκοσι (20) επιτραπέζιων 
υπολογιστών με τις αντίστοιχες οθόνες τους καθώς ο εξοπλισμός δε χρησιμοποιείται 
πλέον από τις Υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής.   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 
Την έγκριση δωρεάν παραχώρησης ηλεκτρονικού εξοπλισμού και συγκεκριμένα είκοσι (20) 
λειτουργικούς επιτραπέζιους Η/Υ και είκοσι (20) οθόνες στο 12ο Γυμνάσιο Αχαρνών όπως αυτά 
έχουν απογραφεί με τους παρακάτω σειριακούς αριθμούς:  

A/A 
Αρ. 

Απογραφής Τύπος Κατασκευαστής Σειριακός 

1 15_7 Η/Υ ALTEC 10609120119 

2 31_13 Η/Υ ALTEC 10609120137 

3 31_134 Η/Υ ALTEC 10609120154 

4 31_19 Η/Υ ALTEC 10609210010 

5 31_136 Η/Υ ALTEC 10609110084 

6 40_16 Η/Υ ALTEC 10609110014 

7 40_19 Η/Υ ALTEC 10609150177 

8 40_51 Η/Υ ALTEC 10609150226 

9 40_52 Η/Υ ALTEC 10609200006 

10 40_53 Η/Υ ALTEC 10609120152 

11 40_10 Η/Υ ALTEC 10609120162 

12 73_26 Η/Υ ALTEC 10609170133 

13 73_28 Η/Υ ALTEC 10609180024 

14 23_14 Η/Υ ALTEC 10609120055 

15 92_120 Η/Υ ALTEC 10609160139 

16 70_10 Η/Υ ALTEC  10609110099 

17 40_82 Η/Υ ALTEC 10609110097 

18 40_83 Η/Υ ALTEC 10609110078 

19 31_240 Η/Υ ALTEC 10609110077 

20 120_12 Η/Υ ALTEC 10609120155 

21 30_20 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621023219 

22 36_41 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022303 

23 59_12 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622022933 

24 71_7 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AUA2A0622022901 

25 73_92 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621024228 

26 75_66 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022707 

27 75_43 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022418 

28 86_4 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU3A0742020039 

29 92_137 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS BZ2A0629630068 

30 94_148 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2AO622026481 

31 103_51 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622023891 

32 104_19 ΟΘΟΝΗ PHILIPS AU2A0621022234 



TFT 

33 108_17 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621023097 

34 100_98 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022216 

35 100_137 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622026903 

36 37_66 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621021047 

37 37_79 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622026904 

38 100_182 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622006170 

39 59_150 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622022931 

40 29_1004 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622027003 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 
Την έγκριση δωρεάν παραχώρησης ηλεκτρονικού εξοπλισμού και συγκεκριμένα είκοσι (20) 
λειτουργικούς επιτραπέζιους Η/Υ και είκοσι (20) οθόνες στο 12ο Γυμνάσιο Αχαρνών όπως αυτά 
έχουν απογραφεί με τους παρακάτω σειριακούς αριθμούς:  

A/A 
Αρ. 

Απογραφής Τύπος Κατασκευαστής Σειριακός 

1 15_7 Η/Υ ALTEC 10609120119 

2 31_13 Η/Υ ALTEC 10609120137 

3 31_134 Η/Υ ALTEC 10609120154 

4 31_19 Η/Υ ALTEC 10609210010 

5 31_136 Η/Υ ALTEC 10609110084 

6 40_16 Η/Υ ALTEC 10609110014 

7 40_19 Η/Υ ALTEC 10609150177 

8 40_51 Η/Υ ALTEC 10609150226 

9 40_52 Η/Υ ALTEC 10609200006 

10 40_53 Η/Υ ALTEC 10609120152 

11 40_10 Η/Υ ALTEC 10609120162 

12 73_26 Η/Υ ALTEC 10609170133 

13 73_28 Η/Υ ALTEC 10609180024 

14 23_14 Η/Υ ALTEC 10609120055 

15 92_120 Η/Υ ALTEC 10609160139 

16 70_10 Η/Υ ALTEC  10609110099 

17 40_82 Η/Υ ALTEC 10609110097 

18 40_83 Η/Υ ALTEC 10609110078 

19 31_240 Η/Υ ALTEC 10609110077 

20 120_12 Η/Υ ALTEC 10609120155 

21 30_20 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621023219 

22 36_41 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022303 

23 59_12 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622022933 

24 71_7 ΟΘΟΝΗ PHILIPS AUA2A0622022901 



TFT 

25 73_92 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621024228 

26 75_66 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022707 

27 75_43 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022418 

28 86_4 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU3A0742020039 

29 92_137 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS BZ2A0629630068 

30 94_148 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2AO622026481 

31 103_51 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622023891 

32 104_19 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022234 

33 108_17 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621023097 

34 100_98 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621022216 

35 100_137 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622026903 

36 37_66 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0621021047 

37 37_79 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622026904 

38 100_182 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622006170 

39 59_150 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622022931 

40 29_1004 
ΟΘΟΝΗ 

TFT PHILIPS AU2A0622027003 

 
 

 Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καράμπελας δηλώνει λευκό. 
 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Νερούτσου Μαρία 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 


